——

=

alalpal?)

masa 2023r.

AucTtaHuma 32
12.05.2023 - 14:18

-

\ I'BY AO PCLUOP no BOAHBIM BHAAM CNIOPTA « «AKBATUKA» npo&omrr ,f’
Pecny6AuKchKue

MyxuunHbl, 100m Bpacc

13 net u cTtapwe

CTapTOoBbIil NPOTOKON

damunns Nms

3annbiB 1 un3 9

2

3
4
5
6

AXMALYNNVH, Apcnan
MAB/IOBCKWUW, Uropb
HUTMATY/N/INH, OnHap
MYXAMET35HOB, Jamup
SATrNAYNNNH, Kamunb

3annbiB 2139

©O©oo~NOO Ul WN PO

HErMMAT>XAHOB, Tumyp
MBAHOB, VBaH

YOAUUH, ApTtyp
KPYMHOB, Cepreii
3NHOBLEB, Tumodeii
LWWANOYNINH, Tumyp
CEMWH, Erop

LLIYMKOB, Muxaun
MOPO3KOB, PoguoH
SVHATYJIINH, ApTyp

3annbiB 313 9

o

© oO~NOOUTA~WNPE

CMUMPHOB, borgaH
EBMEHEHKO, KoHCTaHTWH
FABAPAXMAHOB, nbaaH
KNPAKNH, Knpun
XNCMATOB, Amup
BOHAWH, Tumodbeii
AKOB/EB, borgaH
FAPN®3AHOB, Npek
PUNNNMNMOB, Apocnas
AKMAEB, EBreHwuii

3annbiB 4 n3 9

© O~NOO Ul WN PO

KAPTOB, AHgpeii
OJAHWNOB, Huknta
XWCAMYT/ANHOB, Caug
THOPbKWH, Erop
AYTNAB, Anekceii
EPO®EEB, lNnatoH
LWANXYTONHOB, Martseii
HYPYNNNH, Kamunb
APYNNVH, AMup
MYXAMEO3AHOB, Omunb

r/p

2010
2010
2009
2010
2009

2010
2009
2008
2010
2010
2009
2009
2010
2009
2009

2010
2007
2008
2009
2007
2009
2009
2005
2010
2006

2008
2009
2008
2010
2008
2009
2009
2010
2009
2009

210H
Il

KomaHpa

A-Fitness,r. KasaHb

CLWOP "Oenbta" MNMnotHmkosa HO.B.
CW "Onumn"n.r.1.y¥pyccy

CLWOP "Oenbta" MNMnotHmkosa HO.B.
CLW Ne 5 lenbdnH r.3eneHo0nbCK

CLUOP "OenbTa" MputbiknHa A.B.

CLU Ne 5 lenbuvH r.3es1eHoa0/1bCK

CLW Ne 5 lenbdnH r.3eneHo0nbCK

CLUOP Kacatka

CLU Ne 5 lenbvH r.3eneHof0/bCK

CLUOP "OenbtnH" r.HabepexHble YesnHbl 2
CLU Ne 5 lenbvH r.3eneHoa0bCK

CLUOP Kacatka

CLU Ne 5 lenbvH r.3eneHoaonbcK

CLUOP "OenbTa" MputbiknHa A.B.

CLUOP "OenbTa" MNMnotHukosa HO.B.
CLU Ne 5 lenbuvH r.3eneHoaonbcK
CLW "Onumn n.r.1.ypyccy
HwmxHekamck CLL8

CLU Ne 5 lenbumH r.3eneHoaonbeK
CLU Ne 5 lenbuvH r.3es1eHoa0/1bCK
CLl daken,r. byrynsma

ABBC

PCLUOP"AkBaTuka"-6, r. KasaHb
ABBC

CLUOP"Onmumnuiickmia'r.Hab.YesHbl

CLU "3unnaHT" r. Kykmop

Mychamps, r. KasaHb

CLUOP "OenbtnH" r.HabepexHble YesnHbl 2
PCLUOP"AkBaTuKa"-3,r. KazaHb

CLUOP "OenbTa" MNMnotHukosa HO.B.
AkBaTtuka 3ydapos 2.B.
CLUOP"Onumnuiickunin'r.Hab.YesnHol

CLUOP "OenbTa" MNMnotHukosa HO.B.

CLU Ne 5 lenbvH r.3en1eHoaonbCK

3asBoYHOe Bpems

1:50.00
1:35.00
1:32.60
1:34.00
1:46.52

1:31.00
1:30.00
1:28.50
1:28.00
1:25.55
1:27.50
1:28.40
1:30.00
1:30.03
1:32.00

1:25.00
1:24.74
1:23.12
1:23.00
1:22.45
1:22.73
1:23.00
1:24.00
1:25.00
1:25.00

1:20.00
1:19.15
1:18.50
1:17.75
1:17.00
1:17.20
1:18.00
1:19.00
1:20.00
1:21.46

BacceiiH [lBopel, BOAHbIX BUAOB crnopTa, 25 MeTpoB
r.KasaHb, 11-12 masa 2023 .

CvicTema 3/1EKTPOHHOI pPerucTpaLmy BpeMeHm

OMEGA ARES 21

Splash Meet Manager, 11.75236

Registered to Volga Federal District/Republic of Tatarstan

23.05.2023 10:57 - CtpaHuua 1



——

=

alalpal?)

masa 2023r.

AuncTtaHuma 32, MyxuyuHsel, 100m Bpacc

3annbiB 5139

o

© 0O~NO U WN P

MWHHEBAEB, Nnbram
HYPTAONHOB, Camnp
HAKUIMOB, AiiHas
NANATYNNVH, Tumyp
OCOCOB, Mupocnas
MAHCYPOB, Pa3unb
MCXAKOB, Aptyp
FYBANAYNNWH, PaHens
XAMUTOB, Pobept

3annbiB 6 n3 9

OO ~NO Ul WN PO

JABNETWWH, AnHap
KOYHEB, Hukuta
JAHWNOB, Huknta
BANVYNNVH, Cang
HUTMATYNNNH, AnekcaHgp
FAVIHETAMHOB, Pannb
ANEKCAHAPOB, AnekcaHap
MUNOTAXOB, NnbHa3
PAXPYTANHOB, TamepnaH
KACUMOB, Nnbsac

3annbiB 7 13 9

o

© oO~NOOULA~WDNPE

OAPBbWVH, Poctucnas
MATBEEB, leoprwii
MYCTA®DUVH, Pacynb
KYUEPIVH, BorpaH
MWHKWH, PuHat
KA3AKOBLEB, Nnbs
OUNTIOLWEHKO, AnekcaHgp
PACKATOE, l'epmaH
MYPTA3WH, ApcnaH
NNCKNH, Bnagumnp

3annbiB 8 n3 9

© oOoO~NOOULA~NPFPO

3APUIMOB, NckaHaep
AB3ANTVNOB, Kapum
VBATYJITNH, ApTém
XYCAVNHOB, Padhaasb
XANNYNNNH, PycnaH
LAPATIOB, Pnyapp,
AJIEKCEEB, AHgpeii
NCXAKOB, Kapum
AMA/b, 'eHy

2007
2010
2006
2009
2009
2008
2009
2010
2008

2006
2010
2008
2008
2007
2009
2009
2006
2009
2007

2010
2007
2007
2007
2008
2008
2008
2007
2009
2008

2008
2009
2009
2006
2007
2006
2008
2007
2007

N — —

-

\ I'BY AO PCLUOP no BOAHBIM BHAAM CNIOPTA « «AKBATUKA» npo&omrr ,f’
Pecny6AuKchKue

r.BymHck

CLUOP "OenbthuH" r.HabepexHble YesHbl
CLUOP "OenbthuH" r.HabepexHble YesHbl

CLUOP Kacartka

AkBatuka 3ydapos 3.B.
CLIOP"OenbTa" CyntaHoBa
CLUIOP Kacatka

AkBaTtuka 3ydapos 2.B.
CWOP"Oenbta" CyntaHosa

HwmxHekamck CLL8

AkBaTtuka 3ydapos 2.B.
PCLUOP" AkBaTtuka",r.KazaHb
PCLUOP" AkBaTtuka",r.KazaHb
AkBaTtnka AmuHoBsa .M.

Cl ©CO "Ak bype"

AkBatuka 3ydapos 3.B.

CLlU ®CO "Ak bype"

PCLUOP" AkBaTtuka",r.KazaHb
CLlW "Onumn"n.r.7. boratble cabsbl

ClW "/inpep" r.4ucrononb
CLW "NMngep" r.vncrononb
HuxHekamck CLU8
Mychamps, r. KasaHb
Mychamps, r. KasaHb

CLUOP"OnnmMmnuinckmnin'r.Hab.YenHbl

AkBaTtnka AMuHosa .M.
HwxHekamck CLLS8
CapmaHOBCKMIA paioH
AkBaTtnka AmuHosa .M.

CLUOP Kacatka 1

CLUOP Kacatka

CLUOP Kacatka
PCLUOP"AkBaTuka"-7, r. KazaHb
AkBaTtunka AMuHoBa .M.
PCLUOP"AkBaTuka"-7, r. KazaHb
CLIOP"OenbTa" CyntaHoBa
Cuwop Kacartka

Cuwop Kacartka

1:16.50
1:16.00
1:16.00
1:16.00
1:16.00
1:16.00
1:16.00
1:16.00
1:16.50

1:15.00
1:14.00
1:14.00
1:14.00
1:13.00
1:13.50
1:14.00
1:14.00
1:14.00
1:15.00

1:12.24
1:11.75
1:11.00
1:11.00
1:11.00
1:11.00
1:11.00
1:11.50
1:12.00
1:13.00

1:10.00
1:10.00
1:09.00
1:08.00
1:08.90
1:09.00
1:09.00
1:10.00
1:10.70

BacceiiH [lBopel, BOAHbIX BUAOB crnopTa, 25 MeTpoB
r.KasaHb, 11-12 masa 2023 .

CvicTema 3/1EKTPOHHOI pPerucTpaLmy BpeMeHm

OMEGA ARES 21

Splash Meet Manager, 11.75236

Registered to Volga Federal District/Republic of Tatarstan

23.05.2023 10:57 - CtpaHuua 2



- >

v 20
"As I'BY AO PCLUOP no BoasbIM Buaam cniopta «<AKBATUKA» npoBopuryd
Pecnybauxkanckue

p COPEBHOBAHMA -
1Lis712 4 o nAABAHUIO-—

masn 2023r.

Noceawénnbie Axio Mobeab: B Beankoin OTreuecTeenHomn Boiine n namaT! 3acny)|(e|n|or;) TpexHepa PCOCP Axmertoea A:F: - s

-~ <

- e

AuncTtaHuma 32, MyxuyuHsel, 100m Bpacc

3anibiB 9 3 9

0 KAIWH, Hukuta 2006 Cuw "onumn" EMP PT 1:08.00
1 KOMKOB, AaHunn 2007 «kmc CLU ®CO "Ak bype" 1:07.00
2 XAM3WH, Nnbsc 2007 KMC AkBaTuka AMunHoBsa .M. 1:05.00
3 TJIKOCHWH, Bnagnmnp 2004 kmc ClU ®CO "Ak bype" 1:05.00
4 AXCAHOB, Kamusnb 2007 KMC Aksatvka AMuHoBa .M. 1:05.00
5 ®EJAEB, AHaTonwuii 2006 KasYOP,r. KazaHb 1:05.00
6 O®EOKTUCTOB, Aptem 2005 PCLUOP" AkBaTuka"-8,r. KasaHb 1:05.00
7 OATXYNVH, PusBaH 2008 | CyBopoBcKoe yunnuue, r.KasaHb 1:07.00
8 KPYINIOB, AaHnnn 2008 KMC CLIOP"OenbTa" CyntaHoBa 1:07.60
9 OEONOCEEB, Anekceii 2003 MC  PCLUOP"AkBatuka"-4,r. KazaHb 1:08.00
BacceiiH [lBopel, BOAHbIX BUAOB crnopTa, 25 MeTpoB CucTema 3NeKTPOHHON perucrTpauuy BpeMeHmn
r.KasaHb, 11-12 maa 2023r. OMEGA ARES 21

Splash Meet Manager, 11.75236 Registered to Volga Federal District/Republic of Tatarstan 23.05.2023 10:57 - CtpaHuua 3



