



32 12.05.2023 - 14:18	, 10	10m	13
1 9 2 , 3 , 4 , 5 , 6 ,	2010 2 A-F 2010 II 2009 2010 III 2009 3	itness, . " " " " 5	1:50.00 1:35.00 1:32.60 1:34.00 1:46.52
2 9 0 , 1 , 2 , 3 , 4 , 5 , 6 , 7 , 8 , 9 ,	2010 2009 3 2008 2 2010 2010 3 2009 3 2009 3 2009 3 2009 1	" "	1:31.00 1:30.00 1:28.50 1:28.00 1:25.55 2 1:27.50 1:28.40 1:30.00 1:30.03 1:32.00
3 9 0 , 1 , 2 , 3 , 4 , 5 , 6 , 7 , 8 , 9 ,	2010 II 2007 2 2008 2009 2007 2 2009 3 2009 III 2005 2010 II 2006	" " 5 8 5 5 7	1:25.00 1:24.74 1:23.12 1:23.00 1:22.45 1:22.73 1:23.00 1:24.00 1:25.00
4 9 0 , 1 , 2 , 3 , 4 , 5 , 6 , 7 , 8 , 9 ,	2008 2009 2008 Myd 2010 2008 2009 2010 2009 2010 2009 20	" ".champs," "-3," "	1:20.00 1:19.15 1:18.50 2 1:17.75 1:17.00 1:17.20 1:18.00 1:19.00 1:20.00 1:21.46

, 25

, 11-12 2023 . OMEGA ARES 21



32,	, 100m			
5_9				
0 1 2 3 5 6 7 , 8 9	2007 2010 2006 , 2009 2008 2009 , 2010 2008) 		1:16.50 1:16.00 1:16.00 1:16.00 1:16.00 1:16.00 1:16.00 1:16.50
6 9				
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9	, 2006 , 2010 , 2008 , 2007 , 2009 , 2009 , 2009) 	8	1:15.00 1:14.00 1:14.00 1:13.00 1:13.50 1:14.00 1:14.00 1:14.00 1:15.00
79				
0 , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	2010 2007 2007 2007 2008 , 2008 , 2008 2007 2009	7 1 7 1 8 8 8 1 8 1	Mychamps, . Mychamps, . " " 8 Mychamps, . " " 8	1:12.24 1:11.75 1:11.00 1:11.00 1:11.00 1:11.00 1:11.50 1:12.00 1:13.00
8 9				
0 , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	2008 2009 2009 2006 2007 2008 2007)) 5 7 6 8	1 "	1:10.00 1:10.00 1:09.00 1:08.00 1:08.90 1:09.00 1:10.00 1:10.70

, 25

, 11-12 2023 . OMEGA ARES 21





32, , 100m

	<u>9 9</u>			
0	,	2006	11 11	1:08.00
1	,	2007	" "	1:07.00
2	,	2007		1:05.00
3	,	2004	" "	1:05.00
4	,	2007		1:05.00
5	,	2006	, •	1:05.00
6	,	2005	" "-8, .	1:05.00
7	,	2008 I	, .	1:07.00
8	,	2008	" "	1:07.60
9	,	2003	" "-4, .	1:08.00

, 25

2023 .

, 11-12